408. Grant with warranty by Roger of Swineshead son of Roger to Elias son of Robert of Woolthwaite 
of all land with buildings in Woolthwaite [Brampton Bierlow] which William of Stanford once held, 
rendering annually to Roger Ir. For this Elias gave Roger 20s of silver. f56r/p. 125 

gate 12th x early 13th centuries) 
Rubtir 11ic incipiunt carta de VAwait. Carta Rogeri de Swinesheued'. 

Sciant presentes et futuri quod ego Rogerus de Swinesheued filius Rogeti dedi et concessi et hac presend carta 

mea confirmavi Elie filio Roberti de Wwait et heredibus suis pro homagio suo et servitio et pro xx. solidis 

argenti, quos michi dedit de recognitione, totam illam, terram in VVIwait cum edificiis et omnibus aws 

pertinendis sine aliquo retenemento quam scilicet WiUelmus de Stanford' quondam tenuit; habendam et 

tenendam de me et heredibus meis sibi et heredibus suis in feodo et hereditate, libere et quiete cum communis 

et libertatibus et omnibus affis asiamentis ad predictam terrarn pertinentibus, reddendo inde annuatim miU et 
heredibus meis tres solidos, medietatem ad Pentecose et medietatem ad festurn sancti Martini pro omnibus 

servidis et demandis. Et ego Rogerus et heredes mei warantizabimus predictarn terram cum pertinendis 

predicto Elie et heredibus suis contra omnes homines. I-Iiis testibus et cetera. 

Note. Date based on Roger of Swineshead. For dating see note preceding this document. Nothing is known of 
WilHam of Stanford. This grant was confirmed by Geoffrey, brother of Roger of Swineshead, probably aftcf 
Roger's death [no. 409). 

409. Grant with warranty by Geoffrey son of Roger of Alderthwaite to Elias son of Robert of 
Woolthwaite of all tenements in Woolthwaite with all common rights, casements and liberties 
belonging to the vill of Brampton [Bierlow], namely that which Roger son of Roger of Swineshead 
granted to Elias, rendering annually to Geoffrey 3s. 56r/p. 125 

Pate 12, h X early 131h centuries] 
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Rubric Carta Galfridi filii Rogeri de Halwerdiait'. 
Sciant presentes et faturi quod. ego Galfridus filius Rogeri de Halwerdiait concessi et presend carta mea 

confirmavi Elie filio Roberti de Vilwait et heredibus suis pro homagio suo, et servitio totum. illud tenementum. 

cum pertinendis in VAwait, scilicet quod ille prefatus Elias habuit de dono Rogeri filii Rogeri de SwineSheued; 

tenendum et habendum illi et heredibus suis de me et heredibus meis vel. meis assignatis in fcodo et hereditate, 
libere et quiete, in bosco ct in plano et in omnibus ahis communis et asiamentis et libertatibus ad villam de 
Brantun' pertinentibus, reddendo, inde annuatim mN et heredibus meis vel. meis assignatis tres solidos ad 
duos terminos, scilicet xviij. denatios ad Pentec' et xviij. denarios ad festum sancti Martini in yeme pro 
omnibus servidis et demandis. Et ego prefatus Galfridus, et heredes mei vel. assignati prefatum. tenementum. 

cum pertinendis prefato Elie et heredibus suis contra omnes homines imperpetuum warantizabimus. Hiis 

testibus et cetera. 

Note. Date based on Geoffrey son of Roger of Alderthwaite and his brother Roger of Swineshead. For dating 
see note preceding no. 408. This was the land Roger granted to Elias son of Robert and as Geoffrey claimed the 
rent, this document must be after Rogees death [no. 408]. 

410. Grant with warranty by William son of Ralph to Elias son of Robert of Woolthwaite of all the 
assart called Astintode [Brampton Bierlow, described], rendering annually to William 2. r. For this 
Elias gave to William half a mark of silver. f56r/p. 125 

[131h century, before 1264] 
Rubdr Carta Willelnii filii Radulfi. 

Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus filius Rad[ulfi] dedi, concessi et hac presend carta, mea 
confirmavi Elie filio Roberti de VAwait pro homagio suo et servitio totum Blud assartum quod vocatur 
Astinrode sicut iacet in longtitudine et latitudine inter communam de Hoberge et viam que vadit apud 
Wintewrd; tenend' et habend' eidem Elie et heredibus suis de me et de heredibus meis in feodo et hereditate 
libere, quicte, pacifice et integre cum omnibus pertinendis, libertatibus et asiamentis dicto essarto adiacentibus, 
reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis duos solidos, scilicet duodecitn denarios ad Pentec' et xij. 
denarios ad festum. sancti Martini in yeme pro omni servitio, exactione et demanda. Et ego prcdictus 
Willelmus et heredes mei warantizabimus predicturn essarturn predicto Elie et heredibus suis contra omncs 
hornines imperpetuum. Pro hac veto donatione et presentis carte confirmatione predictis Elias dedit mN 
din-lidiam marcam argend premanibus. Hiis testibus et cetera. 

Note: Date based on William son of Ralph of Wath and the latest entry made by Scribe A [see Chapter V]. See 
note preceding no. 408 for dating and further information. This assart was eventually granted to Nostcll Priory by 
Elias son of Robert of Woolthwaite [no. 413]. William son of Ralph further specified that half of this tender 
[124 was to support lights at the church of St Mary of Wath-upon-Deame [no. 411]. 

411. Grant with warranty by WiWam son of Ralph of Wath to Elias son of Robert of Woolthwaite of 
all the assart called Astinrode [Brampton Bierlowl, rendering annually to WiWarn 12d and also 
rendering annually 12d to the service of St Mary in the church of Wath [upon Dearne] or its lights. 
f56r/p 125 

[13th century, before 1264] 
Rmbiier Carta Wiflelmi fiIii de Radulfi de Wath. 

Sciant presentes et futuri quod ego WiUelmus filius Rad[ulfi] de Wadi dedi, concessi et hac presend carta mea 
confirmavi Helie Sio Roberti de VAwait pro homagio suo et servitio toturn Mud essartum sub floberge quod 
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vocatur Asfinrode sicut iacet in longitudine sine aliquo retenemento [jid; tenend' et habend' eidem Elie et 
hcredibus suis de me et de heredibus meis in feodo et hereditate libere et quiete cum omnibus libcrtatibus 

dicto essarto pertinentibus, reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis xij. denatios duobus terminos, 

scilicet sex denarios ad Pentee et sex dcnarios ad festum sancti Martini pro omni servitio et demanda; et 

rcddendo inde annuatim servitio beate Marie in ecclesia de Wadi vel luminari eius duodecim. denarios duobus 

terminos, sdicet sex denarios ad Pentec' et sex denarios ad festurn sancti Martini pro omni servitio. Et ego 
dictus W. et heredes mei warantizabimus predicturn essarturn predicto Elie et heredibus suis contra ornnes 
hornines imperpetuum et cetera. 

Note: Date based on Williarn son of Ralph of Wath and the latest entry made by Scribe A [see Chapter V). See 
note preceding no. 408 for dating and further information. This document augmented an early arrangement [no. 
410]. 

412. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms for a pittance for the convent by Henry of 
Barnburgh, with his body, of the annual rent of 3s which he receives from Elias son of Robert of 
Woolthwaite for the land in Woolthwaite [Bramption Bierlow] which Henry had in his inheritance 
from his uncle Geoffrey, who died without an heir of his body. ff56r-v/pp. 125-26 

[131h century, before 1264] 
Rmbria Carta Henrici de Bameburg. 
Magin: Pitantia. 

Omnibus Cristi fidelibus presens scripturn visuris vel audituris Henricus de Bameburg' salutem etemam in 
Domino. Noverit universitas vestra me pro salute anime mee et omnium antecessorum meorum atque 
heredurn unaque cum corpore meo presenti dedisse, concessisse et hac mea presenti carta confirmasse Deo et 
ecclesie sancti Osuualdi de Nostl' ad pictanciam conventus ciusdem loci in liberam, purarn et perpetuam 

elemosmam annuum redditurn tnum solidorum percipiend' per manum Elie filii Roberti de Wwait vel 
heredum suorurn ad duos anni terminos, medietatem scilicet ad Pentec' et aliam medietatem ad festurn sancti 
Martini in yeme de redditu que Elias mihi solvit ad dictos terminos pro terra de VVIwait quam de me tenuit. 

que quidem terra me contingit iure hereditario per Galfiidum patruum meum qui sine [bole in wx] herede de 

corpore suo ex hoc seculo migravit; tenend' et habend' dicto conventui ad pictanciam (hole in mx] suam adeo 
libere V56v] et quiete ut aliqua elemosina unquam liberius ab aliquo dari solet aut teneri. Ego vero et heredes 

mei dictum redditurn dicto conventui contra omnes homines, dotes et impignorationes warantizabimus, 
adquietabimus et defendemus. Ut autem hec mea donatio et concessio rata sit et stabilis presenti scripto 

sigillum meum apposui. Mis testibus et cetera. 

Note: Date based on Elias son of Robert of Woolthwaite and the latest entry made by Scribe A [see Chapter V1. 
See note preceding no. 408 for dating and fiwther information. This was the rent for the lands granted by Roger 
of Swineshead and Geoffrey son of Roger of Alderthwaitc [nos. 408,4091. 

413. Quitclaim by Elias son of Robert of Woolthwaite of any claim or right to all his land in 
Woolthwaite [Bramption Bierlow] which he held of Roger of Swineshead and the assart called 
Astinrode [Bramption Bierlow, described], rendering annually for lights of St Mary in the church of Wath [upon Dearne] 21. f56v/p. 126 

[131h century, before 1264] 
Rubric Carta Helie filii Roberti de Vilwait. 
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Omnibus has literas visuris vel audituris Helias filius Roberti de )Mwat salutem in Domino. Noverit 

universitas vestra me dedisse, concessisse et quieturn clamasse de me et heredibus meis impcrpetuum Deo et 

ecclesie sancti Osuualdi de Nosde et canonids ibidem Deo servientibus totam terram mearn in vifla dc VAwait 

quarn tenui de Rogero de Swineshcued in eadern villa sine retcnemcnto aliquo cum releviis, servitiýs et escaefis 

et omnibus allis asiamcntis ad ill= pertinentibus infra villarn et extra; tenend' et habcnd' sibi imperpetuum, 

libcrc et quiete et solute, ita quod nec ego vel aliquis hcredurn meorurn decetero aliquid ius vel clan-durn in 

eadern terra vcl in edificiis supraposids vcndicare poterimus. Preterca dedi, concessi et quicturn clamavi dc me 

et heredibus meis unum. assarturn quod vocatur Astinrode sicut iacct in longitudine et latitudinc inter 

communarn de Houberge et viarn que vadit apud Winteswrd', solvcnd' duos solidos ad lurnen beate Maric in 

ecclesia de Wae ad duos terminos anniý scilicet medietatern ad Pentec' et aharn medictatern ad festum sancti 

Martini in yerne. Hanc vero donationern, concessionern et quietarn clamationcrn tam pro me quam pro 

heredibus meis fidelitcr ct sine malo ingenio observandarn affidavi et tactis sacrosanctis iuravi. In cuius rci 

testimonium. sigillum. meurn huic scripto apposuL Hiis testibus et cetera. 

Note: Date based on Elias son of Robert of Woolthwaitc and the latest entry made by Scribe A [see Chapter V]. 
See note preceding no. 408 for dating and further information. This grant included the land originally granted to 
Elias by Roger of Swineshead and his descendants [nos. 408,409,412] and the assart from William son of Ralph 
of Wath [nos. 410,4111. 

414. Grant with warranty in Eree, pure and perpetual alms by Roger of Swincshcad of a cultura of 
land above the moor of Woolthwaite [Brampton Bierlow, described]. f56v/p. 126 

Rate 121h x early 13th centuries] 
Rubtic. Carta Roged dc Swincshcucde. 

Noverint universi presentes et futud quod ego Rogerus de Swinesheued' dedi et concessi et hac prcsend carta. 

mea confirmavi Deo, et ecclcsic sancti Osuualdi de Nosd' et canonicis ibidcm Dco, servicndbus in hbcram, 

purarn et perpetuarn elcmosinam unam culturam. terrc super moram de VAwait cum pcrtinentfis suis in 

longitudine et latitudine sicut iacet inter tcrram eorumdem canonicorum et terram Galfridi Palcfray. Ego veto 
Rogerus et hcredcs mei vel assignad pfcdictarn culturam cum pcrtinentas predictis canonicis contra omnes 
homincs warantizabimus, aquictabimus et dcfendcmus irnpcrpctuurrL In cuius rei testimoniurn presend 

scripto sigiUum mcum apposuL Hiis tcstibus et cetcra. 

Note: Date based on Roger of Swineshead, see note preceding no. 408 for dating and further information. 

415. A duplicate of no. 413. Quitclaim by Elias son of Robert of Woolthwaite of all right and claim to 
all his land in Woolthwaite [Bramption Bierlowl which he held of Roger of Swineshead and an assart 
called Astinrode [Brampton Bierlow, described], tendering annually for lights of St Mary in the 
church of Wath [upon Deamel 2s. f56v/p. 126 

[13th century, before 1264] 
RA(brir Carta Helie fihi Roberti de VAwait 

Omnibus has literas visuris vel audituris Elias filius Roberti de \Wlfwait salutcm in Domino. Noverit 

universitas vestra me dedisse, concessisse et quietum clamasse de me et heredibus meis [mcis ir . 
peated and dotted 

for dele, 6on] imperpetuum. Deo et ecclesic sancti Osuualdi de Nostlc et canonicis ibidem Deo servicntibus totarn 
terrarn meam in viHa de VAwait quam tenui de Rogero dc Swintsheucd in eadcm viUa sine rctencmento allguo 
cum relcviis, servidis ct cscaetis et omnibus aliis servidis et aisiamentis ad illam pcrtinentibus infra viflarn et 
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extra; tenend' et habend' sibi imperpetuum libere, quiete et solute, ita quod nec ego nec aliquis heredurn 

meorum decetero aliquod ius vel clamiurn in eadern terra vel in edificiis suprapositis vendicare possimus. 
Preterea dedi, concessi et quietumclarnavi de me et heredibus meis unum assarturn quod vocatur Astinrode 

sicut iacet in longitudine et latitudine inter communam de Houberge et viarn que vadit apud Winteswrd', 

solvend' duos solidos ad lumen beate Marie in ecclesia de Wath, ad duos anni terminos, scilicet medietatern 

ad Pentec' et aliam medietatern ad festurn sancti Marfini in yeme. Hanc vero donationem, concessionern et 

quietarn clamationem tam pro me quara pro heredibus meis fideliter et sine maligno ingenio observandam 

affidavi et tactis sacrosanctis iuravi. In cuius rei testimoniurn sigillum meum huic scripto apposui. Hiis 

testibus et cetera. 

Note: Date based on Bias son of Robert of Woolthwaite and the latest entry made by Scribe A [see Chapter V1. 
See note preceding no. 408 for further dating information. This document is a duplicate of no. 413 and both were 
entered by Scribe A. 

416. Grant and quitclaim with warranty by John of Swinton son of Henry of Barnburgh of any right 
or claim to in annual rent of 2s which he used to receive from a bovate of land in Woolthwaite 
[Brampton Brierlow] which Elias of Woolthwaite held of John. f56v/p. 126 

[13th century, before 1264] 
Rubric- Carta Iohannis de Swintona. 

Omnibus Cristi fidelibus ad quorum notitiam presens scriptum pervenerit Iohannes de Swintona filius Henrid 

de Bameburg' salutem in Domino. Noveritis me concessisse, quietura clamasse ac presenti carta mea 

confirmasse Deo et ecclesie sancti Osuualdi de Nosd'et canonicis ibidem Deo servientibus redditurn duorum 

solidorum que percipere consueveram. de una bovata terre quam Helias de VAwait quondam de me tenuit in 

eadem villa, una cum homagio et servitio que idem Elias et sui heredes mihi et heredibus meis de eadem 
bovata terre dcbebant; tencnd' et habend' dictis canonicis in liberam, puram, et perpetuam elemosinam, ita 

quod nec ego nec heredes mei nec aliquis ex parte nostra aliquod ius vel clarnium in dicta bovata terre nec in 

redditu duorum solidorum vel in homagio seu servitio, nec in aliquo escaeto eiusdem terre poterimus 

vendicare vel exigere imperpetuum. Ego veto lohannes et heredes mei dictam bovatam terre et dictum 

redditurn cum omnibus suis pertinendis contra omnes homines [Parchmmt bkmisb which saibe wwo arou#4 et 
dotes mulierurn warantizabimus, adquietabimus et defendemus imperpetuum. In cuius rei testimonium